HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 17/2020

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-

atividade de TÉCNICO DE LABORATÓRIO, Processo HCRP n.º 1508/2020.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classif Nome RG CPF Nota

1 RAFAEL OLIVEIRA MARGATHO 435334803 345.164.318-90 88,00

2 ALANY CRISTINA DA SILVA NUNES 52507876-9 311.140.828-05 88,00

3 LUCAS JOSE BAZZO MENON MG-12086697 072.415.076-57 86,00

4 THAIS HELENA ROSSATO SIQUEIRA
FARNOCCHI

48.363.703-8 418.139.618-59 86,00

5 PAULO CESAR VIEIRA 27834060X 312.088.818-41 86,00

6 SABRINA ALVES DOS REIS 540155597 438.233.988-06 84,00

7 LEONARDO CAMPOS ZANELATTO 44076810X 366.244.398-82 84,00

8 VIVIAN MANFRIN PETERNELLI 350169263 305.663.888-71 84,00

9 LETICIA CRISTINA VELLOZO CORREIA 390803704 429.479.388-01 82,00

10 NATHALIA DE AZEVEDO CAMIN 33.533.255-9 398.914.788-90 82,00

11 BRUNA APARECIDA DE ANDRADE 48326863-X 388.521.848-80 82,00

12 HELEN REGINA ALVES NETTO 409108108 447.593.778-75 80,00

13 NATALIA AUGUSTA BARBOSA DE FREITAS 345680406 319.339.098-46 80,00

14 LEILA FRANCO DO NASCIMENTO 55.490.884-0 449.095.018-78 80,00

15 ADRIELE DANDARA LEVORATO VINCHE 43.285.187-2 345.559.958-30 80,00

16 ALINE CRISTINA ROMAGNOLI 305415748 348.801.118-64 80,00

17 FLAVIA GENTA SALIBA ORLANDIN 486622927 382.932.558-46 78,00

18 LUANA SILVA AMORIM 63122189-X 122.984.626-31 78,00

19 CAROLINA BRANQUINHO BERNARDES 45926299-3 408.713.798-80 78,00

20 MATHEUS ANDRADE BUENO MG-19.633.876 104.322.816-06 78,00

21 VANESSA DA SILVA MELATI 367711035 302.968.738-45 78,00

22 MARCIO HIDEKI KODAMA 63528056-5 119.909.306-89 78,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

23 FABIANA REGINA DA CUNHA RAYMUNDO
BARBOSA

412622695 321.723.508-85 78,00

24 GRACIELY GOMIDES GOBO 15238286 084.964.336-84 78,00

25 ANA CAROLINE LEME TEODORO 422981709 409.441.848-20 78,00

26 GIANE SAKAMOTO YONEDA 484366452 395.186.278-51 76,00

27 PAMELA CRISTINA OLIVEIRA JANUARIO 469910677 444.608.548-48 76,00

28 BIANCA MARA ALVES DE ANDRADE 416101264 326.222.158-94 76,00

29 VERONICA LORENA DE LIMA FIGUEIREDO 478350703 396.026.508-50 76,00

30 RAISSA SILVA TRISTAO 49.037.120-6 413.315.818-00 76,00

31 JOAO VITOR CARDOSO ULIANA 40089941-3 403.403.838-10 76,00

32 GIULIANA FRANCA TEIXEIRA MANDIA
GROSSI

23554128 300.266.868-05 76,00

33 AMANDA MEIRELLES CARDOSO GARCIA 435292766 349.695.968-16 76,00

34 ADRIANA RODRIGUES ALVES 423787871 442.659.378-61 76,00

35 IRISLENE SIMOES BRIGO 388596089 450.462.688-84 76,00

36 JESSICA CAETANO DE OLIVEIRA 49.961.439-2 465.717.488-60 76,00

37 PATRICIA LIMA DE SOUZA 47.126.5135 379.052.258-95 74,00

38 VITOR GONCALVES FLORIANO 401636811 420.174.298-99 74,00

39 ANA BEATRIZ DE CASTRO RIGHETTO 305596238 302.745.608-36 74,00

40 PRISCILA ALVES 416356096 227.780.888-14 74,00

41 RAQUEL GOMES DOS SANTOS CALEIRO 445906042 426.572.988-69 74,00

42 ANA PAULA ZAMBUZI CARDOSO MARSOLA 431754056 307.776.388-51 74,00

43 SARAH LAGE DA FONSECA 432296001 423.993.528-82 74,00

44 PAOLA DIAS HESPANHOLO SCALIANTE 440546126 365.635.938-52 74,00

45 VINICIUS CRISTIAN OTI DOS SANTOS 444.051.22-3 441.373.908-60 72,00

46 ERICA DUARTE DA SILVA 40327752-8 359.837.268-03 72,00

47 DOUGLAS LUIS GALHARDI 241548925 199.587.558-90 72,00

48 LUANA BATISTA BOMFIM 469702485 229.648.848-03 72,00

49 MILTON BRAZ CAETANO JUNIOR 435372695 335.243.968-01 72,00

50 LILIAN VANESSA POMPOLO 225616956 164.049.668-83 70,00

51 MARIANA FERNANDA DE SOUZA BALSERO 468995407 381.597.418-63 70,00

52 CASSIA APARECIDA SEBASTIAO 412869585 413.775.158-77 70,00

53 LUIZA FAVARO ZANCAN 449694264 447.194.498-32 70,00

54 LOREANE APARECIDA SPIRLANDELLI DA
COSTA

533221225 456.191.358-02 70,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

55 DANIELA MATTAR PINTO 26594779-0 301.410.658-50 70,00

56 MARINA FRANCIELE CAETANO 499400306 436.991.838-31 70,00

57 ROSA MARIA ARGENTATO 13281120 086.530.798-90 70,00

58 FELIPE GONCALVES JUSTINO 661275449 116.435.177-08 70,00

59 JESSICA VERONEZ FRANCO 478903182 408.943.858-60 68,00

60 BRENDA GABRIELE DA SILVA 488092656 407.123.998-01 68,00

61 DANIELA MARTINELLI BEO 49.734.807-X 421.474.598-10 68,00

62 ADRIANA DE OLIVEIRA 13431563 060.776.666-29 68,00

63 PRISCILA RICARDI ROCHA 232393655 343.385.268-58 68,00

64 STELA DAIANA PASSOS 13456152 083.023.126-90 68,00

65 VANESSA FERREIRA DA SILVA 482313250 415.168.548-02 68,00

66 ELANISA DO CARMO TEORO 172019692 083.179.018-07 68,00

67 FELIPE PAIVA DE CAMARGO 409194104 365.858.778-45 68,00

68 THAMIRES MELCHIADES DA SILVA MILANI 489226371 410.516.468-63 68,00

69 GERALDO BERNARDES NETO 47.920.750-1 350.611.738-64 66,00

70 MARIA JOICE BATISTA CACAO 40749909X 321.583.898-26 66,00

71 DAIANA  MARTINS DA ROCHA FREITAS 407445560 216.440.708-39 66,00

72 ANDREA OPIPARI CAPITANINI 434814167 352.903.118-66 66,00

73 RENAN CORNACIOM 417480386 367.589.768-07 66,00

74 CAROLINE ADRIANE GONCALVES 389649879 435.626.548-39 66,00

75 SUELLEN CRISTINA DA SILVA 438772313 423.692.928-73 66,00

76 JESSICA EVELIN ARAUJO 532569076 421.952.628-50 66,00

77 ADRIANE ARAUJO DE OLIVEIRA 276499657 204.077.558-70 66,00

78 PRISCILA TAVARES MARCIANO 430610877 348.899.388-42 66,00

79 ISABELA SPIDO DIAS 411604351 435.771.548-29 66,00

80 GLAUCIA VANESSA DA SILVA BATISTA 492187757 413.654.138-45 66,00

81 MARIA GABRIELA GUAL REZENDE 35570371-3 430.850.988-28 64,00

82 ANTONIETA BEATRIZ BOMBONATO 301652983 302.758.618-13 64,00

83 CAMILLA NASCIMENTO CHAGAS MG 16426916 098.076.066-67 64,00

84 MAURICIO DE SOUZA 489346455 401.155.648-37 64,00

85 ARIADNA DEYSE GONCALVES SOUZA 569640192 091.682.356-31 64,00

86 BEATRIZ BALDO DE ALMEIDA 453333783 443.058.708-60 64,00

87 MANOELA ZUCCOLOTTO DE OLIVEIRA 424659098 313.953.728-02 64,00

88 JULIANA JANES CONSTANCIO RAMOS 434815901 326.766.368-71 64,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

89 VERONICA LIPPI OLIVEIRA DA SILVA 280096094 278.744.448-25 64,00

90 ALINE JULIANE MORGADO 474404328 396.977.198-61 64,00

91 GIULIA PEREIRA LUIZ 46784635-2 400.831.508-03 62,00

92 MICHELLE CRISTINA ZOCARATO 321911064 220.337.558-27 62,00

93 BRUNA RIEDO ZANETTI SANTAROSA 434883815 337.330.358-36 62,00

94 JANAINA BORGHETTI DE MELO CASTRO 449446797 388.300.718-89 62,00

95 CAMILA MARTINS CERQUEIRA 487081493 394.733.988-75 62,00

96 LEONIDAS MARQUES DE PAULA 490500833 414.738.108-17 62,00

97 MARINA FARIA KURUKAVA 419905765 431.734.788-19 62,00

98 LENITA SIMOES MIOTO 455720137 436.089.388-42 62,00

99 ALINE ALVES 50725047 425.231.728-28 62,00

100 THAIS CRISTINA FRACADOSSO XAVIER
BATISTEL

479501300 387.630.728-74 62,00

101 ANA CAROLINA FERREIRA BATISTA 418502572 417.082.358-33 62,00

102 BRUNA ROSSI RUFATO 49.995.069-0 393.123.108-95 62,00

103 LUANA ELIAS DE OLIVEIRA QUEIROZ DE
PAULA

494847670 455.891.798-82 62,00

104 MARCIA PUGA 20855028 164.009.498-95 60,00

105 MAICON PEREIRA DIAS 234481992 159.989.337-10 60,00

106 KARINA UMEDA 330613534 305.198.348-95 60,00

107 VANESSA APARECIDA SEDANO 49386782X 457.271.258-12 60,00

108 ANGELICA CRISTINA ALTO DA SILVA 46.942.558-1 428.103.638-54 60,00

109 ANDRESSA RUIZ 39.526.736-5 454.365.798-50 60,00

110 ISABELA PEREIRA CESAR FRANZONI 469968588 352.586.318-77 60,00

111 ROSANE MARIA FALASCO BOLZONI 321494325 215.522.688-88 60,00

112 MARINA NASCIMENTO MARTINS MELO 43.060.957-7 341.492.068-99 60,00

113 ALESSANDRA PAULINO SANTOS DE
FRANCA

25835083 223.535.988-46 60,00

114 RUDISON BELTRAMINI TREVILATO 32.555.4213 347.415.468-02 60,00

115 GUILHERME SILVA SERAFIM 42204233X 309.840.448-50 58,00

116 LUCIENE DA CUNHA MARANGONI CURADO 320929243 287.559.138-06 58,00

117 DANIELA AMENDOLA 220269737 109.011.878-36 56,00

118 PRISCILA GARCIA ALVES 463428195 412.365.428-27 56,00

119 ANA CLAUDIA SANTOS FERREIRA MACIEL 347700780 500.227.923-68 56,00

120 THIAGO DE ANDRADE LINDAU 41123058X 403.284.018-03 56,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

121 LAISA YASMIN DE SOUZA 57.755.462-1 471.953.488-06 56,00

122 ROGERIO OLIVEIRA 303659270 268.527.378-61 54,00

123 FLAVIA DAMASCENO DE FREITAS 437297287 309.681.698-05 54,00

124 ANA CAROLINA DE SOUZA 477965118 361.013.498-45 54,00

125 JESSICA CRISTINA POLVEIRO CAMPOS 12274872 088.421.536-99 54,00

126 CASSIA CRISTINA GONCALVES 415809241 420.088.458-50 54,00

127 LETICIA CRISTINA MOREIRA BRUNATO DE
OLIVEIRA

436330908 420.378.148-52 54,00

128 JULIANA DE ANDRADE DIAS 551360665 437.716.818-55 54,00

129 SIMEIA URDIALI COSTA 41997486-6 393.669.198-39 54,00

130 CYNTIA MAIRA ROSSATO 483860840 418.099.368-61 52,00

131 LUCIMARA VIEIRA 229579620 186.508.948-60 52,00

132 SAMANTHA GASPAR AUGUSTO 527184536 477.303.728-86 52,00

133 MARCELA CRISTINA CANDIDO DA SILVA 457119354 390.307.618-06 50,00

134 MARIA ROSA DE ALMEIDA ARCODEPANI 43.953.139-1 325.850.738-40 50,00

135 MILENA SANTOS VENTEU 252335338 215.299.438-84 50,00

136 ELISABETE BENTO DE MORAES
EVANGELISTA

20523410-0 135.875.058-02 50,00